
  EV: 04/2022 

 

1/1 

 

SPIN VALIS dioničko društvo za proizvodnju namještaja, piljene građe i elemenata, Industrijska 24, 
34 000 Požega zastupan po odgovornoj osobi, g. Marko Žmire, temeljem Priloga 4 – Pravila o 
provedbi postupaka nabava za neobveznike Zakona o javnoj nabavi Javnog poziva „Povećanje 
razvoja novih proizvoda i usluga koji proizlaze iz aktivnosti istraživanja i razvoja - faza II“ koji je 
objavljen u okviru Operativnog programa „Konkurentnost i kohezija 2014. – 2020“, Referentna 
oznaka Poziva: KK.01.2.1.02.;  dana 17.11.2022. godine objavljuje: 
 
 

O B A V I J E S T  O  N A B A V I  ( O o N )  
__________________________________________________________________________________ 

u postupku nabave za subjekte koji nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi 
 
 

 

 

I. . Predmet nabave Nabava potrošnog materijala 

II.  Evidencijski broj nabave 04/2022 

III.  
Podaci o osobi zaduženoj za 
komunikaciju s Ponuditeljima 
 

g. Ivica Šarić 

 

IV.  Broj telefona  
+385 98 339 291 

V.  Adresa  Industrijska 24, 34 000 Požega 

VI.  Adresa elektroničke pošte  
ivica.saric@spinvalis.hr   

VII.  
Osnovne informacije o tehničkim 
pojedinostima predmeta nabave  
 

Predmet nabave je potrošni materijal, sukladno Pozivu 
na dostavu ponuda te Prilogu 5. Troškovnik. Nabava je 
podIjeljena u pet (5) grupa: 

- Grupa 1-  Brusni diskovi 
- Grupa 2- Ljepilo 
- Grupa 3-  Materijali za površinsku obradu 
- Grupa 4- Metalna sirovina 
- Grupa 5- Alati za obradu drveta 

VIII.  Rok za dostavu ponuda  28.11. 2022. do 10:00h sati  

IX.  Jezik na kojem ponuda mora biti 
pripremljena i dostavljena  

Hrvatski jezik i latinično  

X.  Internetska stranica za 
preuzimanje dokumentacije o 
nabavi  

https://strukturnifondovi.hr/ 

XI.  Adresa na kojoj se mogu zatražiti 
dodatne informacije  

Kontakt osoba iz točke III. OoN-a  

 
 
  

mailto:ivica.saric@spinvalis.hr
https://strukturnifondovi.hr/

